
  
 

 

 Møtereferat FAU Nylund skole 
Møtedato/ -
tid: 

10.03.09 kl. 20.00-22.00 

Deltakere: Eli G. Hagen (1.trinn), Monica Nessa (2.trinn), Kurt Elvevoll (3.trinn) Hilde B. 
Sund (4.trinn), Anne Kristoff (5.trinn), Svein T. Pisani Førland (6.trinn), 
Christine Ekeli (7.trinn), Petter Waldow (SFO). 

Forfall Ingen 

Referent Christine 

Kopi til: Deltakere, legges på skolens hjemmeside 

 

Sak nr.:  

 Skriving av møtereferat fra fau møter 
Referent fra møte 31.03.09: Petter 
 For de neste møter i 2009: Anne, Monica, Hilde 
Og så begynner rekka på ny… 

 
1 FAU. Innkalling og agenda  

Innkalling og agenda godkjent. 
Saker til eventuelt. Overføres til sak 06.09 

1. Driftstyrevedtak angående skolegården 
2. Bærbar PC  

 
2 Godkjenning av referatet fra Fau-møtet 17.02.09. Ingen kommentar. 

 
3 Driftstyret. Gjennomgang av saker til møte 12.03.09 

 
Sak 02.09 Godkjenning av referatet fra 20.11.08. Ingen kommentar. 

 

Sak 03.09 Nytt fra: Elevrådet, SFO, FAU og undervisningsdelen 
Fau har ingen saker 
 

Sak 04.09 Budsjett skole 2009 (Rammetimer/Driftsbudsjett) 
 
Forslag til vedtak: Ledelsen har lagt fram forslag til bruk av rammetimer for 
2009/2010 og vil anbefale driftstyret å vedta dette forlaget med unntak av timer 
til assistenter for 1.trinn. Driftsstyret bør ta et nytt vedtak om dette punktet etter 
lønnskjøringen i mai. 
Ledelsen har lagt fram et forslag til disponering av driftsbudsjettet for 2009. 
Ledelsen ønsker å kjøpe inn naturfagsbøker selv om vi har problemer med å 
finne høyde for dette i det tildelte budsjettet. 
Ledelsen støtter IKT-ansvarlig sitt forslag til innkjøp av IKT-utstyr til skolen 
Fau har følgende kommentarer: 
 

1. Fau vurderer assistenttimer i 1. klasse som svært viktig for at overgangen 
fra barnehage til skole skal oppleves positivt. Fau anser det som et 
absolutt minimum å ha full assistentdekning frem til høstferien, men 
ønsker helst å ha assistenter hele det første skoleåret. 
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Sak nr.:  

 
2. Fau stiller spørsmål angående kommunens rammeavtalepartner 

Xeroxpartner, og lurer på hvorvidt det har vært en anbudsrunde. Dersom 
Xeroxpartner har vært eneleverandør av kopitjenester til kommunen i 5 
år, kan det kanskje være mer å spare ved å innhente anbud fra 
konkurrenter. 
 

3. Fau støtter ellers forslag til vedtak. 
 
 

Sak 05.09 Budsjett SFO 2009 

Bakgrunn for saken 

SFO har fått sin hovedtildeling for budsjettåret 2009. Leder ved SFO har 
utarbeidet forslag til budsjett for lønn og drift. 
 
Forslag til vedtak: 
Midlertidig forslag til lønnsbudsjett for SFO budsjettåret 2009 godkjennes. Ny 
beregning legges frem for driftstyret mai 2009, for justering av høstandelen. 
Leder ved SFOs forslag til driftsbudsjett for budsjettåret 2009 godkjennes. 
Satsen for foreldrebetalte matpenger videreføres skoleåret 2009/2010 
 
Fau støtter forslag til vedtak 
 

Sak 06.09 
 

Sak 1  
 

Eventuelt 
 
Oppgradering av Nylund skolegård 
Det ble i desember 2008 satt i gang et arbeid med å lage en helhetlig plan for 
opprustning og rehabilitering av skolegården. Arbeidet var forankret i FAU og 
driftsstyret, en egen arbeidsgruppe ble nedsatt og Ketil Dybvig ble engasjert som 
konsulent. Resultatet foreligger i et anbefalt skisseprosjekt, og sakens innhold er 
nærmere beskrevet i brev til kommunalstyret for miljø og utbygging og 
kommunalstyret for oppvekst. 
 
Forslag til vedtak. 
Skolegården nå Nylund trenger full rehabilitering, og driftstyret påpeker at dette 
bør gjøres i samsvar med det foreliggende skisseprosjekt. Oppstart av en 
helhetlig plan for arbeidet bør prioriteres sterkt og igangsettes snarest.  
 

Sak 2 
 

Det kom inn forslag om innkjøp av bærbar pc til Fau for skriving av referater, 
brev osv. Forlaget ble nedstemt da det ikke finnes midler til dette. De fleste 
medlemmene i Fau disponerer pc. 

 
  

  

 
 


